

## *ISTITUTO COMPRENSIVO NETTUNO 1*

VIA ROMANA 1 – 00048 NETTUNO (RM)– TEL 06/9881377 FAX 06/98600498 Cod. Fisc. n° 97713810584

e-mail: RMIC8D000A@istruzione.it -www.icnettuno1.edu.it

AL CONSIGLIO D'ISTITUTO -SEDE AL DSGA - SEDE ALL'ALBO SITO WEB - SEDE AGLI ATTI

OGGETTO: DETERMINA assunzione in bilancio del finanziamento riferito al progetto di cui all'AVVISOPUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L'APPRENDIMENTO DELLE STEM\_ prot. n. 10812 del 13/05/2021 Azione #4 "Ambienti per la didattica digitale integrata".

CUP: B79J21007870001

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il PNSD (Piano Nazionale Scuola Digitale);

Visto l'AVVISO PUBBLICO PER LA REALIZZAZIONE DI SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L'APPRENDIMENTO DELLE STEM\_ prot. n. 10812 del 13/05/2021 Azione #4 "Ambienti per la didattica digitale integrata";

Viste le delibere degli organi Collegiali di adesione all'Avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l'apprendimento delle STEM\_ prot. n. 10812 del 13/05/2021\_Azione #4 "Ambienti per la didattica digitale integrata";

Vista la candidatura presentata da questa istituzione scolastica agli atti;

Vista l'autorizzazione del MI al progetto agli atti prot. 43717 del 10 novembre 2021;

Rilevato che ai sensi dell'art. 2 c. 4 del citato avviso è previsto un **contributo pari ad euro 16.000,00** per le Istituzioni Scolastiche;

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 ed il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 "Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50";

Viste le linee guida ANAC di attuazione del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107" e che competono al Dirigente scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate finalizzate;

Visto il Programma Annuale E.F. 2021;



## ISTITUTO COMPRENSIVO NETTUNO 1

VIA ROMANA 1 – 00048 NETTUNO (RM)– TEL 06/9881377 FAX 06/98600498

Cod. Fisc. n° 97713810584

e-mail: RMIC8D000A@istruzione.it -www.icnettuno1.edu.it

## **DECRETA**

l'assunzione e l'inserimento nel Programma Annuale E.F. 2021 del finanziamento per la realizzazione di SPAZI LABORATORIALI E PER LA DOTAZIONE DI STRUMENTI DIGITALI PER L'APPRENDIMENTO DELLE STEM Azione #4 "Ambienti per la didattica digitale integrata", di cui all'Avviso prot. n. 10812 del 13/05/2021:

STEM PNSD AZIONE #4 AMBIENTI PER LA DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA

ENTRATE IMPORTO SPESE IMPORTO
Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
€ 16.000,00 STEM PNSD\_AZIONE #4
AMBIENTI PER LA DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA € 16.000,00

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d'Istituto, nella prima seduta utile, per la formale presa d'atto e pubblicato all'albo del sito web dell'istituzione scolastica per la massima diffusione.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Annalisa Boniello Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993